
Dodatek č. 2

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 4. 2004,
veznění dodatku č. 1 ze dne 21. 6. 2004,

který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany;

1. Město Hlinsko, Poděbradovo nám. 1, 539 01 Hlinsko, IČO 00270059, zastoupené
starostou města Ing. Robertem Vokáčem,
jako pronajímatel na stranějedné ‚ a

2. Úřad práce Chrudim, Pardubická 310, Chrudim, Ičo 00653861, zastoupený Bc.
Vladimírem Mládkem, pověřeným zastupováním ředitele,
jako najemce na straně druhé.

V souladu s usnesením rady města Hlinska Č. 85/2005/3 ze dne 17. září 2005 se
smlouva o nájmu nebytových prostor ze dne 1. 4. 2004, ve znění dodatku č. I ze dne 21. 6.
2004, mění a upravuje takto: .

L Na konec článku V se vkládá nový odstavec, který zní:

Nájemné spolu se zálohami na služby spojené s užíváním
IV. čtvrtletí 2005 bude činit celkem Kč 92.087,--.

Rozpis:

- nájemné Kč 57 837,--,
- nájemné z datových sítí Kč 8 750,--,
- záloha na vytápění Kč 10 000,--,
- záloha na elektrickou energii Kč 13 000,--,
- záloha na vodné a stočné Kč 2 500,--.

IL Článek VIL se doplňuje o nový odstavec, který zní

Náklady na telefonní hovory bude nájemce
pronajímatelem vystavených daňových dokladů.

ŽIL Texty příloh ] a 2 smlouvy o nájmu nebytových prostor se nemění

IV V ostatním se smlouva neměnf

Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž Po jednom vyhotovení obdrží každá
ze smluvních stran.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
a účirmosti dne 1. listopadu 2005.

nebytových prostor za

hradit čtvrtletně na základě



V Hlinsku dne 26. øíjna 2005

Pronajímatel:

Ing. Robert Vokáè
starosta mìsta

I listop. 2005V Chrudimi dne

Náje

Bc. Vladimír Mládek
povìøený zastupováním

øeditele


